
Rocket Brothers ApS

Hejrevej 37, 2400 København NV

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 31 88 58 25

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/05 2019

Anne Spedstberg-Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rocket Brothers ApS
Hejrevej 37
2400 København NV

CVR-nr.: 31 88 58 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. december 2008
Hjemstedskommune: København

Direktion

Christian Spedtsberg Bredekjær
Ulrik Spedtsberg-Andersen
Morten Spedtsberg-Andersen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier i Goecker AB samt handel med konsumvarer, herunder vin m.v.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 16.063, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 414.487.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede. For 2019 forventes et resultat på samme niveau som 2018.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler andre værdipapirer og kapitalandele omfattende unoterede kapitalandele til dagsværdi, hvilket i sagens natur involverer vurderinger og skøn.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
Bruttofortjeneste		16.063	19.243
Resultat før skat		16.063	19.243
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>16.063</u>	<u>19.243</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>16.063</u>	<u>19.243</u>
		<u>16.063</u>	<u>19.243</u>

Balance 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		487.320	487.320
Finansielle anlægsaktiver	2	487.320	487.320
Anlægsaktiver		487.320	487.320
Varebeholdninger			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.493	89.829
Tilgodehavender		60.493	89.829
Likvide beholdninger		99.358	26.770
Omsætningsaktiver		302.427	284.667
Aktiver		789.747	771.987
Passiver			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		288.487	272.424
Egenkapital	3	414.487	398.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.207	40.207
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		309.344	309.344
Anden gæld		25.709	24.012
Kortfristede gældsforpligtelser		375.260	373.563
Gældsforpligtelser		375.260	373.563
Passiver		789.747	771.987
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
	DKK
Kostpris 1. januar	4.150
Kostpris 31. december	4.150
Opskrivninger 1. januar	483.170
Opskrivninger 31. december	483.170
Regnskabsmæssig værdi 31. december	487.320

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	126.000	272.424	398.424
Årets resultat	0	16.063	16.063
Egenkapital 31. december	126.000	288.487	414.487

Selskabskapitalen består af 252 anparter à nominelt DKK 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er på balancedagen ingen eventualforpligtelser.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rocket Brothers ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under finansielle anlægsaktiver, omfatter unoterede kapitalandele målt til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi. Kan en pålidelig tilnærmet dagsværdi ikke beregnes måles værdipapirerne til kostpris.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.